

FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 84420163

Data publicarii	06.07.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.528,00 RON - 4.528,00 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: ULEI MOBIL ATF 1L 3bucx42ron=126ron; VASELINA LICA2 10KG 1bucx294,50ron=294,50ron; CABLU DESCHIDERE USA 1bucx248ron=248ron; ULEI URANIA TD 5L 1bucx185ron=185ron; BEC H7 PHILIPS 7bucx29,50ron=206,50ron; RULMENT ROATA VKBA 1bucx382,50ron=382,50ron; FISA+PRIZA 3 PINI 1bucx50,50ron=50,50ron; FILTRU ULEI W7005 1bucx134,50ron=134,50ron; ULEI FORD 1L 10bucx42ron=420ron; FILTRU COMBUSTIBIL WK 1bucx176,50ron=176,50ron; FILTRU AER C8100 1bucx130ron=130ron; FILTRU HABITACLU CUK 1bucx139ron=139ron; CREMA ULTRADERM 5KG 1bucx84ron=84ron; SPUMA ACTIVA 5L 1bucx84ron=84ron; SAMPON AUTO 1L 1bucx29,50ron=29,50ron; TOBA ESAPAMENT U650 1bucx126ron=126ron; FILTRU AER DUSTER 1bucx38ron=38ron; FILTRU ULEI 1bucx55buc=55buc; FILTRU HABITACLU 1bucx92,50ron=92,50ron; FILTRU COMBUSTIBIL OE 1bucx298,50ron=298,50ron; ULEI ELF 5W40 1L 5bucx42ron=210ron; POMPA HIDRAULICA 1bucx697,50ron=697,50ron; AMORTIZOR PORTBAGAJ 2bucx160ron=320ron.
